



Summary Agreement for Renewal of Williamson County Contract

Contract Number:	23IFB1	Department:	Road and Bridge
Vendor Name:	RHB		
Purpose/Intended Use of Product or Service (summary):			
RENEWAL#2) Second and FINAL renewal for Metal Beam Guard Fence (MBGF) In Place			
Type of Contract:	IFB	Start Date:	01-10-2025
Purchasing Contact:	Cheryl Johnson	End Date:	01-09-2026
Department Contact:	Kelly Murphy		
<p>Williamson County wishes to extend this bid/proposal however, the renewal will maintain the same terms and conditions without a price increase, but additional items have been added (please see the bid tab)</p> <ul style="list-style-type: none">• PLEASE INCLUDE THE FOLLOWING:<ul style="list-style-type: none">○ COMPLETED 1295 FORM.○ RENEWED INSURANCE CERTIFICATE IF IT WAS REQUIRED IN BID/PROPOSAL.○ DOCUMENTATION SUBSTANTIATING THE INCREASE. (IF APPLICABLE) <p>Renewal Option Period 2 January 10, 2025-- January 09-2026 Renewal Option Period 1 January 10, 2024-- January 09, 2025 Initial Contract Period January 10, 2023 -- January 09-2024</p>			
BY SIGNING BELOW, THE PARTIES AGREE TO THE TERMS OF EXTENSION SET FORTH AS STATED ABOVE			
Vendor <u>RHB Construction</u>	Williamson County, 710 Main St., Georgetown, TX 78626		
Name <u>Ron Hummel</u>	Bill Gravell, Jr		
Title <u>V.P.</u>	Williamson County Judge		
Signature <u>[Signature]</u>	Signature <u>Bill Gravell Jr.</u> <small>Bill Gravell (Feb 25, 2025 10:55 CST)</small>		
Date <u>2-18-25</u>	Date- <u>Feb 25, 2025</u>		

23IFB1 Metal Beam Guard Fence					
ITEM	DESCRIPTION	UNIT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	COST
500 6001	MOBILIZATION	LS	1	\$12,000.00	\$12,000.00
540 6001	MTL W-BEAM GD FEN (TIM POST)	LF	1,600	\$39.00	\$62,400.00
540 6002	MTL W-BEAM GD FEN (STEEL POST)	LF	400	\$39.00	\$15,600.00
540 6005	TERMINAL ANCHOR SECTION	EA	10	\$925.00	\$9,250.00
540 6006	MTL BEAM GD FEN TRANS (THRIE-BEAM)	EA	8	\$100.00	\$800.00
540 6007	MTL BEAM GD FEN TRANS (TL2)	EA	2	\$100.00	\$200.00
540 6008	MTL BEAM GD FEN TRANS (T101)	EA	2	\$100.00	\$200.00
540 2015	MTL W-BEAM GD FEN(TIM POST)RADIUS RAIL	LF	300	\$75.00	\$22,500.00
540 2022	MTL W-BEAM GD FEN(STL POST)RADIUS RAIL	LF	100	\$80.00	\$8,000.00
540 2023	RADIAL TERMINAL ANCHOR SECTION (DRWY)	EA	2	\$1,000.00	\$2,000.00
540 6015	DRIVEWAY TERMINAL ANCHOR SECTION	EA	2	\$1,000.00	\$2,000.00
540 6014	SHORT RADIUS	LF	100	\$25.00	\$2,500.00
542 6001	REMOVING METAL BEAM GUARD FENCE	LF	1,200	\$14.25	\$17,100.00
542 6002	REMOVING TERMINAL ANCHOR SECTION	EA	10	\$250.00	\$2,500.00
542 6004	RM MTL BM GD FEN TRANS (THRIE-BEAM)	EA	8	\$25.00	\$200.00
542 2004	REMOVING MTL BM GD FEN TRANS (TL2)	LF	2	\$75.00	\$150.00
542 6005	RM MTL BM GD FENCE TRANS (T101)	EA	2	\$75.00	\$150.00
544 6001	GUARDRAIL END TREATMENT (INSTALL)	EA	14	\$4,850.00	\$67,900.00
544 6003	GUARDRAIL END TREATMENT (REMOVE)	EA	14	\$1,475.00	\$20,650.00
TOTAL					\$246,100.00

23IFB1 - Metal Beam Guard Fence - Additional Items

DESCRIPTION	UNIT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE
Mow Strip (4 IN)*	SY	5	1590
Elephant Ear	EA	4	185

*Per TxDOT Metal Beam Guard Fence (Mow Strip) Standards